於　OO系
中華民國000年00月00日
附件：隨文
主旨：擬請同意執行教育部OOO年度獎助大專校院國外專業實習「OOO築夢 - 計畫名稱 」選派學生至(國家)海外實習，尾款經費核發事宜，請 核示。
說明：
1、 依據教育部OOO年OO 月OO日臺教文（三）字第OOO號函暨「教育部鼓勵國內大專校院選送學生出國研修或國外專業實習補助要點修正規定」第8條第1項辦理。
2、 旨接計畫共O位同學（四技O二真 陳O筠 41234567），須於OOO年OO月OO日回國，尾款經費共OOO元(附件:尾款印領清冊)。
擬辦：奉 核後，擬請相關單位協助尾款及結案相關事宜。
第    層決行
承辦單位
會辦單位
決行
研究發展處
會計室

簽

二
第一頁　共一頁